Proudnice C52 

Typ  VIPER ATTACK 
3510RYL 6L, PN16, C52 

10.370,- 

12.547,70 25 

259.250,- 

313.692,50 

Proudnice D25 

Typ VIPER ATTACK 
1560RYL 6L, PN 40 

11.748,- 

14.215,08 25 

293.700,- 

355.377,- 

Celkem   50 552.950,- 669.069,50 

Slovy: šest set šedesát devět tisíc šedesát devět korun českých padesát haléřů. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 

do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů 
související s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).